

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

AI 31/10/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
ALMACEN =====>001 - ALMACEN PRINCIPAL							
005114	FUNDAS DE LIBRETAS	13- UNIDAD	19/10/2022	19/10/2022	9.558000		142,414.20
190060	TOMA CORRIENTE DOBLE 110V COMPLETO	13- UNIDAD	13/09/2022	13/09/2022	430.700000	50.00	21,535.00
005719	ALAMBRE STANDARD NO° 12 NEGRO	11- ROLLO	13/09/2022	13/09/2022	5,357.200000	1.00	5,357.20
005717	ALAMBRE STANDARD NO° 12 BLANCO	11- ROLLO	13/09/2022	13/09/2022	5,357.200000	1.00	5,357.20
005720	ALAMBRE STANDARD NO° 12 VERDE	11- ROLLO	13/09/2022	13/09/2022	5,357.200000	1.00	5,357.20
005718	ALAMBRE STANDARD NO° 12 ROJO	11- ROLLO	13/09/2022	13/09/2022	5,357.200000	1.00	5,357.20
190227	TUBOS LED DE 18 W	13- UNIDAD	13/09/2022	13/09/2022	323.225600	90.00	29,090.30
005713	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	3.540000	950.00	3,363.00
005714	SOBRE MANILA 9 X 12	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	4.720000	1,500.00	7,080.00
005742	CINTA EPSON PLQ-20	02- CAJA	07/09/2022	07/09/2022	2,700.005200	62.00	167,400.32
005715	SABRE MANILA 10 X 15	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	5.900000	1,625.00	9,587.50
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	12/05/2022	12/05/2022	7.080000	2,049.00	14,506.92
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	25/01/2022	25/01/2022	3,628.500000	35.00	126,997.50
005182	FOLDER 9X12, CON LOGO	13- UNIDAD	20/07/2021	20/07/2021	56.050000	1,274.00	71,407.70
005100	CARPETAS 8 1/2 X 11 DE 2 PULGADAS	13- UNIDAD	15/06/2021	15/06/2021	271.400000	19.00	5,156.60
039119	CARTUCHO 305X (CE410X) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	7,231.571000	1.00	7,231.57
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	874.033867	25.00	21,850.85
039127	CARTUCHO 305A (CA411A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	3.00	24,961.99
039135	CARTUCHO 305A(CE411A) P/HP 1J30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	4.00	33,282.66
030159	CLIP PLASTICO GRANDE	02- CAJA	20/01/2021	20/01/2021	42.952020	201.00	8,633.36
182238	SOBRE MANILA 9 X 12	03- CIENTO	20/01/2021	20/01/2021	473.180000	1.50	709.77
191088	TUBO FLUORECETE DE 32 W	13- UNIDAD	13/11/2020	13/11/2020	90.000000	75.00	6,750.00
077923	GEL ANTIBACTERIAL AL 70 %	13- UNIDAD	02/11/2020	02/11/2020	847.800000	49.00	41,542.20
039167	TONER HP (CF501A) 202A CIAN	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,896.292000	3.00	14,688.88
039175	TONER HP 202A (CF500A) NEGRO	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,147.582000	3.00	12,442.75
180948	SOLUCION P/BANDEJA DE DESINFECCION DEL	05- GALON	05/06/2020	05/06/2020	472.000000	15.00	7,080.00
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,866.634667	7.00	34,066.44
039143	CARTUCHO 305A (CE412A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	8,320.663800	4.00	33,282.66
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	8.129268		112,183.90
090988	CARTUCHO HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,364.192100	8.00	10,913.54
039151	TONER HP 202A (CF503A) MAGENTA	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,714.392500	9.00	15,429.53
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 CIAN	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60

Programa: binvrp06
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 10/11/2022
Hora: 12:11:46 p. m.

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

AI 31/10/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
039159	TONER HP (CF502A) 202A AMARILLO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
174125	REFLEXTORES LED 100W 6500K 85-285V	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	1,604.800000	8.00	12,838.40
190235	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 17 W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	54.900000	77.00	4,227.30
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	07/12/2018	07/12/2018	8.285417	4,000.00	33,141.67
028764	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 32 AMP.	13- UNIDAD	06/12/2018	06/12/2018	260.337500	12.00	3,124.05
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	4.00	1,184.72
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	15/11/2017	15/11/2017	20.087983	298.00	5,986.22
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	22/09/2017	22/09/2017	341.374000	73.00	24,920.30
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES	01- BLOCKS	05/09/2017	05/09/2017	7.434000	4,250.00	31,594.50
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	23/08/2017	23/08/2017	1,327.500000	34.00	45,135.00
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	17/03/2017	17/03/2017	4,236.736900	20.00	84,734.74
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	18/10/2016	18/10/2016	1,057.875900	25.00	26,446.90
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	19/07/2016	19/07/2016	1,239.000000	141.00	174,699.00
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	19/07/2016	19/07/2016	4.176021	36.00	150.34
020479	BREAKER DE 50 AMPERES TIPO RIEL 2 POLO	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	270.220000	14.00	3,783.08
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	07/04/2016	07/04/2016	415.360000	44.00	18,275.84
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	22/01/2016	22/01/2016	15.841411	1,700.00	26,930.40
028950	BOMBILLOS SPIRAL DE 13 WATT	13- UNIDAD	30/06/2015	30/06/2015	99.292560	12.00	1,191.51
029013	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 40 AMP 2 POLO	13- UNIDAD	16/06/2015	16/06/2015	321.013000	16.00	5,136.21
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF	13- UNIDAD	09/06/2015	09/06/2015	826.000000	44.00	36,344.00
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	12/12/2013	12/12/2013	1,056.100000	51.00	53,861.10
020032	BANDAS DE GOMA	02- CAJA	18/11/2013	18/11/2013	27.671000	102.00	2,822.44
010264	ALCOHOLADO 70 % DE 32 ONZA	04- FRASCO	18/11/2013	18/11/2013	200.600000	16.00	3,209.60
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	14/11/2013	14/11/2013	26.434771	352.00	9,305.04
020164	BOLIGRAFOS AZULES	13- UNIDAD	14/11/2013	14/11/2013	4.500000	154.00	693.00
196032	TAPE SUPER +33	11- ROLLO	29/08/2013	29/08/2013	345.740000	30.00	10,372.20
028248	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 63 AMP	13- UNIDAD	15/07/2013	15/07/2013	174.834700	56.00	9,790.74
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	25/06/2013	25/06/2013	5.440053	1,992.00	10,836.59
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	18/06/2013	18/06/2013	179.950000	168.00	30,231.60
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	10/06/2013	10/06/2013	236.569176	21.00	4,967.95
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	03/04/2013	03/04/2013	103.038073	9.50	978.86
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	18/01/2013	18/01/2013	214.099200	254.00	54,381.20
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	08/01/2013	08/01/2013	141.536374	9.75	1,379.98
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	28/11/2012	28/11/2012	716.850000	122.00	87,455.70
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	18/06/2012	18/06/2012	300.900000	440.00	132,396.00
180158	SOBRES 10 DE OFICINA	03- CIENTO	15/05/2012	15/05/2012	78.157766	8.00	625.26
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	25/10/2011	25/10/2011	24.927342	1,302.00	32,455.40

Programa: binvrp06

Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 10/11/2022

Hora: 12:11:46 p. m.

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 31/10/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	30/06/2011	30/06/2011	38.161246	207.00	7,899.38
090583	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO BLANCO	13- UNIDAD	24/06/2011	24/06/2011	115.699000	52.00	6,016.35
090575	INTERRUPTOR SENCILLO COMPLETO BLANCO	13- UNIDAD	24/06/2011	24/06/2011	104.511125	62.00	6,479.69
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	05/01/2010	05/01/2010	100.947084	576.00	58,145.52
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	23/11/2009	23/11/2009	38.418342	180.00	6,915.30
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	16/07/2009	16/07/2009	18.437500	324.00	5,973.75
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	19/06/2008	19/06/2008	1,115.100000	96.00	107,049.60
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	08/08/2007	08/08/2007	245.809804	61.00	14,994.40
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	28/06/2007	28/06/2007	64.310000	307.00	19,743.17
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	30/11/2006	30/11/2006	277.300000	46.00	12,755.80
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	01- BLOCKS	16/01/2006	16/01/2006	16.889609	236.00	3,985.95
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/03/2005	31/03/2005	51.277781	188.00	9,640.22
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62	13- UNIDAD	04/02/2005	04/02/2005	25.960000	158.00	4,101.68
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	31/08/2004	31/08/2004	22.885856	109.00	2,494.56
030536	CLIP PLASTICO PEQUEÑOS	02- CAJA	30/08/2004	30/08/2004	17.810930	145.00	2,582.58
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	17/02/2004	17/02/2004	690.234290	37.00	25,538.67
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	16/10/2003	16/10/2003	84.151236	34.00	2,861.14
520031	LIBRETA DE AHORROS	13- UNIDAD	19/09/2003	19/09/2003	16.520000	5,826.00	96,245.52
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2	11- ROLLO	16/12/2002	16/12/2002	15.381448	313.00	4,814.39
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	22/11/2001	22/11/2001	61.243595	21.00	1,286.12
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	59.000000	14.00	826.00

Total en Almacen **2,510,578.93**

Total General =====> **2,510,578.93**



ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ

ENC. SECC. DE ALMACEN

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 30/11/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
ALMACEN =====>001 - ALMACEN PRINCIPAL							
005114	FUNDAS DE LIBRETAS	13- UNIDAD	19/10/2022	19/10/2022	9.558000		124,254.00
190227	TUBOS LED DE 18 W	13- UNIDAD	13/09/2022	13/09/2022	323.225600	90.00	29,090.30
005714	SOBRE MANILA 9 X 12	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	4.720000	1,500.00	7,080.00
005715	SABRE MANILA 10 X 15	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	5.900000	1,550.00	9,145.00
005742	CINTA EPSON PLQ-20	02- CAJA	07/09/2022	07/09/2022	2,700.005200	57.00	153,900.30
005713	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	3.540000	950.00	3,363.00
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	12/05/2022	12/05/2022	7.080000	1,149.00	8,134.92
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	25/01/2022	25/01/2022	3,628.500000	35.00	126,997.50
005182	FOLDER 9X12, CON LOGO	13- UNIDAD	20/07/2021	20/07/2021	56.050000	1,249.00	70,006.45
005100	CARPETAS 8 1/2 X 11 DE 2 PULGADAS	13- UNIDAD	15/06/2021	15/06/2021	271.400000	19.00	5,156.60
039127	CARTUCHO 305A (CA411A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	2.00	16,641.33
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	874.033867	25.00	21,850.85
039135	CARTUCHO 305A(CE411A) P/HP IJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	4.00	33,282.66
030159	CLIP PLASTICO GRANDE	02- CAJA	20/01/2021	20/01/2021	42.952020	185.00	7,946.12
039175	TONER HP 202A (CF500A) NEGRO	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,147.582000	3.00	12,442.75
039167	TONER HP (CF501A) 202A CIAN	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,896.292000	3.00	14,688.88
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,866.634667	7.00	34,066.44
039143	CARTUCHO 305A (CE412A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	8,320.663800	3.00	24,961.99
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	8.129268		111,370.97
039151	TONER HP 202A (CF503A) MAGENTA	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,714.392500	9.00	15,429.53
039159	TONER HP (CF502A) 202A AMARILLO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
090988	CARTUCHO HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,364.192100	8.00	10,913.54
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 CIAN	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	07/12/2018	07/12/2018	8.285417	3,600.00	29,827.50
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	4.00	1,184.72
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	15/11/2017	15/11/2017	20.087983	274.00	5,504.11
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	22/09/2017	22/09/2017	341.374000	65.00	22,189.31
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES	01- BLOCKS	05/09/2017	05/09/2017	7.434000	4,250.00	31,594.50
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	23/08/2017	23/08/2017	1,327.500000	34.00	45,135.00

Programa: binvrp06
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 09/12/2022
Hora: 1:33:01 p. m.

Relación de Inventario en Almacén

AI 30/11/2022

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	17/03/2017	17/03/2017	4,236.736900	20.00	84,734.74
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	18/10/2016	18/10/2016	1,057.875900	25.00	26,446.90
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	19/07/2016	19/07/2016	4.176021	36.00	150.34
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	19/07/2016	19/07/2016	1,239.000000	135.00	167,265.00
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	07/04/2016	07/04/2016	415.360000	39.00	16,199.04
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	22/01/2016	22/01/2016	15.841411	1,700.00	26,930.40
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF	13- UNIDAD	09/06/2015	09/06/2015	826.000000	40.00	33,040.00
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	12/12/2013	12/12/2013	1,056.100000	49.00	51,748.90
020032	BANDAS DE GOMA NO.18	02- CAJA	18/11/2013	18/11/2013	27.671000	78.00	2,158.34
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	14/11/2013	14/11/2013	26.434771	343.00	9,067.13
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	25/06/2013	25/06/2013	4.963351	1,944.00	9,648.75
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	18/06/2013	18/06/2013	179.950000	166.00	29,871.70
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	10/06/2013	10/06/2013	236.569176	21.00	4,967.95
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	03/04/2013	03/04/2013	103.038073	9.50	978.86
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	18/01/2013	18/01/2013	214.099200	243.00	52,026.11
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	08/01/2013	08/01/2013	141.536374	9.75	1,379.98
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	28/11/2012	28/11/2012	716.850000	122.00	87,455.70
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	18/06/2012	18/06/2012	300.900000	290.00	87,261.00
180158	SOBRES 10 DE OFICINA	03- CIENTO	15/05/2012	15/05/2012	78.157766	7.50	586.18
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	25/10/2011	25/10/2011	25.051508	1,296.00	32,466.75
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	30/06/2011	30/06/2011	38.161246	207.00	7,899.38
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	05/01/2010	05/01/2010	100.947084	573.00	57,842.68
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	23/11/2009	23/11/2009	38.418342	170.00	6,531.12
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	16/07/2009	16/07/2009	15.671875	304.00	4,764.25
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	19/06/2008	19/06/2008	1,115.100000	92.00	102,589.20
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	08/08/2007	08/08/2007	245.809804	59.00	14,502.78
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	28/06/2007	28/06/2007	64.310000	280.00	18,006.80
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	30/11/2006	30/11/2006	277.300000	46.00	12,755.80
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	01- BLOCKS	16/01/2006	16/01/2006	16.999805	218.00	3,705.96
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/03/2005	31/03/2005	51.277781	182.00	9,332.56
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62	13- UNIDAD	04/02/2005	04/02/2005	25.960000	104.00	2,699.84
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	31/08/2004	31/08/2004	22.885856	107.00	2,448.79
030536	CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM	02- CAJA	30/08/2004	30/08/2004	20.115465	130.00	2,615.01
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	17/02/2004	17/02/2004	690.234290	37.00	25,538.67
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	16/10/2003	16/10/2003	84.151236	34.00	2,861.14
520031	LIBRETA DE AHORROS	13- UNIDAD	19/09/2003	19/09/2003	16.520000	4,226.00	69,813.52
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2	11- ROLLO	16/12/2002	16/12/2002	15.381448	298.00	4,583.67
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	22/11/2001	22/11/2001	61.243595	21.00	1,286.12
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	59.000000	14.00	826.00

Programa: binvrp06
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 09/12/2022
Hora: 1:33:02 p. m.

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 30/11/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
						Total en Almacen	<u>2,170,749.69</u>
						Total General =====>	<u>2,170,749.69</u>



ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ

ENC. SECC. DE ALMACEN

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

AI 01/12/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
ALMACEN =====>001 - ALMACEN PRINCIPAL							
005114	FUNDAS DE LIBRETAS	13- UNIDAD	19/10/2022	19/10/2022	9.558000		124,254.00
190227	TUBOS LED DE 18 W	13- UNIDAD	13/09/2022	13/09/2022	323.225600	90.00	29,090.30
005713	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	3.540000	950.00	3,363.00
005714	SOBRE MANILA 9 X 12	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	4.720000	1,500.00	7,080.00
005742	CINTA EPSON PLQ-20	02- CAJA	07/09/2022	07/09/2022	2,700.005200	57.00	153,900.30
005715	SABRE MANILA 10 X 15	13- UNIDAD	07/09/2022	07/09/2022	5.900000	1,550.00	9,145.00
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	12/05/2022	12/05/2022	7.080000	1,149.00	8,134.92
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	25/01/2022	25/01/2022	3,628.500000	35.00	126,997.50
005182	FOLDER 9X12, CON LOGO	13- UNIDAD	20/07/2021	20/07/2021	56.050000	1,249.00	70,006.45
005100	CARPETAS 8 1/2 X 11 DE 2 PULGADAS	13- UNIDAD	15/06/2021	15/06/2021	271.400000	19.00	5,156.60
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	874.033867	25.00	21,850.85
039127	CARTUCHO 305A (CA411A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	2.00	16,641.33
039135	CARTUCHO 305A(CE411A) P/HP 1J30-40 COLOR	13- UNIDAD	01/02/2021	01/02/2021	8,320.663800	4.00	33,282.66
030159	CLIP PLASTICO GRANDE	02- CAJA	20/01/2021	20/01/2021	42.952020	185.00	7,946.12
039167	TONER HP (CF501A) 202A CIAN	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,896.292000	3.00	14,688.88
039175	TONER HP 202A (CF500A) NEGRO	13- UNIDAD	26/08/2020	26/08/2020	4,147.582000	3.00	12,442.75
039143	CARTUCHO 305A (CE412A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	8,320.663800	3.00	24,961.99
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,866.634667	7.00	34,066.44
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	8.129268		111,370.97
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,714.392500	9.00	15,429.53
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 CIAN	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,555.269500	10.00	15,552.70
039159	TONER HP (CF502A) 202A AMARILLO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
090988	CARTUCHO HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,364.192100	8.00	10,913.54
039151	TONER HP 202A (CF503A) MAGENTA	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	4,896.292000	3.00	14,688.88
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	07/12/2018	07/12/2018	8.285417	3,400.00	28,170.42
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	4.00	1,184.72
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	08/05/2018	08/05/2018	622.692354	6.00	3,736.15
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	15/11/2017	15/11/2017	20.087983	274.00	5,504.11
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	22/09/2017	22/09/2017	341.374000	60.00	20,482.44
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES	01- BLOCKS	05/09/2017	05/09/2017	7.434000	4,250.00	31,594.50
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	23/08/2017	23/08/2017	1,327.500000	34.00	45,135.00

Programa: binvrp06
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 02/12/2022
Hora: 8:17:25 a. m.

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

AI 01/12/2022

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	17/03/2017	17/03/2017	4,236.736900	20.00	84,734.74
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	18/10/2016	18/10/2016	1,057.875900	25.00	26,446.90
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	19/07/2016	19/07/2016	1,239.000000	135.00	167,265.00
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	19/07/2016	19/07/2016	4.176021	24.00	100.22
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	07/04/2016	07/04/2016	415.360000	39.00	16,199.04
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	22/01/2016	22/01/2016	15.841411	1,700.00	26,930.40
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF	13- UNIDAD	09/06/2015	09/06/2015	826.000000	40.00	33,040.00
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	12/12/2013	12/12/2013	1,056.100000	49.00	51,748.90
020032	BANDAS DE GOMA NO.18	02- CAJA	18/11/2013	18/11/2013	27.671000	78.00	2,158.34
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	14/11/2013	14/11/2013	26.434771	343.00	9,067.13
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	25/06/2013	25/06/2013	4.963351	1,944.00	9,648.75
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	18/06/2013	18/06/2013	179.950000	164.00	29,511.80
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	10/06/2013	10/06/2013	236.569176	21.00	4,967.95
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	03/04/2013	03/04/2013	103.038073	9.50	978.86
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	18/01/2013	18/01/2013	214.099200	240.00	51,383.81
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	08/01/2013	08/01/2013	141.536374	9.75	1,379.98
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	28/11/2012	28/11/2012	716.850000	117.00	83,871.45
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	18/06/2012	18/06/2012	300.900000	270.00	81,243.00
180158	SOBRES 10 DE OFICINA	03- CIENTO	15/05/2012	15/05/2012	78.157766	7.50	586.18
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	25/10/2011	25/10/2011	25.051508	1,296.00	32,466.75
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	30/06/2011	30/06/2011	38.161246	207.00	7,899.38
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	05/01/2010	05/01/2010	100.947084	573.00	57,842.68
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	23/11/2009	23/11/2009	38.418342	170.00	6,531.12
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	16/07/2009	16/07/2009	15.671875	304.00	4,764.25
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	19/06/2008	19/06/2008	1,115.100000	92.00	102,589.20
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	08/08/2007	08/08/2007	245.809804	59.00	14,502.78
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	28/06/2007	28/06/2007	64.310000	280.00	18,006.80
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	30/11/2006	30/11/2006	277.300000	46.00	12,755.80
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	01- BLOCKS	16/01/2006	16/01/2006	16.999805	218.00	3,705.96
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/03/2005	31/03/2005	51.277781	182.00	9,332.56
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62	13- UNIDAD	04/02/2005	04/02/2005	25.960000	99.00	2,570.04
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	31/08/2004	31/08/2004	22.885856	107.00	2,448.79
030536	CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM	02- CAJA	30/08/2004	30/08/2004	20.115465	130.00	2,615.01
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	17/02/2004	17/02/2004	690.234290	37.00	25,538.67
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	16/10/2003	16/10/2003	84.151236	34.00	2,861.14
520031	LIBRETA DE AHORROS	13- UNIDAD	19/09/2003	19/09/2003	16.520000	4,226.00	69,813.52
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2	11- ROLLO	16/12/2002	16/12/2002	15.381448	298.00	4,583.67
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	22/11/2001	22/11/2001	61.243595	21.00	1,286.12
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	59.000000	14.00	826.00

Programa: binvrp06
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jafernandez

Fecha: 02/12/2022
Hora: 8:17:26 a. m.

BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 01/12/2022

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
						Total en Almacen	<u>2,156,601.37</u>
						Total General =====>	<u>2,156,601.37</u>



ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ

ENC. SECC. DE ALMACEN